

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



FIRST PACIFIC COMPANY LIMITED

第一太平有限公司

(根據百慕達法例註冊成立之有限公司)

網址：<http://www.firstpacific.com>

(股份代號：00142)

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK

就其截至二零一五年九月三十日止九個月之

未經審核綜合財務業績發表公告

根據香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)證券上市規則第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文之規定，第一太平有限公司(「第一太平」或「本公司」)發表本公告，以向第一太平之股東及公眾提供有關本公司之附屬公司PT Indofood Sukses Makmur Tbk(「Indofood」)截至二零一五年九月三十日止九個月之未經審核綜合財務業績之相關資料。

概要

Indofood之董事會批准刊發其截至二零一五年九月三十日止九個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零一五年十月三十日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

Indofood為本公司擁有50.1%權益之附屬公司，其於印尼註冊成立，其股份在印尼證券交易所上市。Indofood之董事會批准刊發其截至二零一五年九月三十日止九個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零一五年十月三十日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。未經審核綜合財務報表之編製乃符合印尼公認會計原則之規定，並以印尼盾列報。Indofood截至二零一五年及二零一四年九月三十日止九個月之未經審核綜合損益及其他全面收益表，以及其於二零一五年九月三十日結算之未經審核綜合財務狀況表及於二零一四年十二月三十一日及二零一四年一月一日／二零一三年十二月三十一日結算之經重列綜合財務狀況表載列如下：

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司
綜合損益及其他全面收益表
截至二零一五年及二零一四年九月三十日止九個月(未經審核)
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零一五年	二零一四年 (經重列)
持續經營業務		
銷售淨額	47,564,001	46,881,975
銷售成本	<u>34,696,893</u>	<u>34,337,450</u>
毛利	<u>12,867,108</u>	<u>12,544,525</u>
銷售及分銷開支	(5,203,416)	(4,489,829)
一般及行政開支	(2,581,156)	(2,802,482)
其他經營收入	595,624	353,531
其他經營開支	<u>(253,388)</u>	<u>(235,908)</u>
經營收入	<u>5,424,772</u>	<u>5,369,837</u>
財務收入	456,976	505,863
財務開支	(2,975,222)	(1,121,006)
應佔聯營公司淨虧損	<u>(283,754)</u>	<u>(41,358)</u>
除稅前收入	<u>2,622,772</u>	<u>4,713,336</u>
所得稅開支－淨額	<u>(937,370)</u>	<u>(1,263,836)</u>
本期間持續經營業務產生的收入	<u>1,685,402</u>	<u>3,449,500</u>
一個已終止經營業務		
本期間已終止經營業務產生的收入	<u>422,103</u>	<u>591,926</u>
本期間收入	<u>2,107,505</u>	<u>4,041,426</u>
其他全面收益(虧損)		
可供出售的金融資產之未變現收益(虧損)	439,460	(31,418)
折算財務報表所產生的匯兌差額	424,320	(66,462)
因現金流量對沖而出現的公平價值收益(虧損)	(14,310)	79,773
界定利益義務重新計量	<u>(15,886)</u>	<u>(22,265)</u>
其他全面收益(虧損)	<u>833,584</u>	<u>(40,372)</u>
本期間全面收益總額	<u><u>2,941,089</u></u>	<u><u>4,001,054</u></u>
應佔本期間收入：		
母公司權益持有人	1,683,590	3,071,688
非控制性權益	<u>423,915</u>	<u>969,738</u>
合計	<u><u>2,107,505</u></u>	<u><u>4,041,426</u></u>
應佔本期間全面收益總額：		
母公司權益持有人	2,528,637	3,034,306
非控制性權益	<u>412,452</u>	<u>966,748</u>
合計	<u><u>2,941,089</u></u>	<u><u>4,001,054</u></u>
母公司權益持有人應佔持續經營業務產生的		
每股基本盈利(整數)	<u>152</u>	<u>294</u>
母公司權益持有人應佔已終止經營業務產生的		
每股基本盈利(整數)	<u>40</u>	<u>56</u>

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表

於二零一五年九月三十日(未經審核)、二零一四年十二月三十一日及

二零一四年一月一日/二零一三年十二月三十一日(經重列)結算

(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零一五年 九月三十日	二零一四年 十二月三十一日 (經重列)	二零一四年 一月一日/ 二零一三年 十二月三十一日 (經重列)
資產			
流動資產			
現金及現金等值項目	11,583,945	14,157,619	13,666,194
定期存款	—	—	3,398,300
短期投資	1,568,122	665,340	692,832
應收賬款			
貿易			
第三者—淨額	4,452,484	2,986,729	4,360,898
有關連人士	528,942	553,910	375,733
非貿易			
第三者	361,156	496,276	322,114
有關連人士	358,938	302,755	208,269
存貨—淨額	8,805,733	8,454,845	8,160,539
墊款及訂金	1,398,462	646,497	884,410
預繳稅項	669,655	345,967	203,619
未來莊稼支出	101,737	161,819	143,896
預付費用及其他流動資產	380,504	391,057	355,291
分類至持有待售組合中的資產	12,687,826	11,832,922	—
流動資產總額	42,897,504	40,995,736	32,772,095
非流動資產			
申索退回稅項	53,239	456,683	565,241
原生質應收款項—淨額	715,686	618,026	632,661
遞延稅項資產—淨額	2,221,498	1,742,851	1,415,894
長期投資	1,966,305	1,877,887	1,573,095
種植園			
已成熟種植園—淨額	5,275,809	5,116,106	4,742,845
未成熟種植園	3,392,535	3,197,449	2,847,525
工業木材種植園—淨額	289,435	279,221	269,020
固定資產—淨額	24,169,763	22,011,488	22,237,661
遞延費用—淨額	655,875	596,345	529,943
商譽	3,976,524	3,976,524	3,970,420
無形資產—淨額	2,661,544	2,761,473	1,931,957
長期預付款項	952,868	761,489	1,280,156
認購聯營公司股份的墊款	—	—	259,700
其他非流動資產	1,640,257	1,702,988	2,749,727
非流動資產總額	47,971,338	45,098,530	45,005,845
資產總額	90,868,842	86,094,266	77,777,940

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表(續)

於二零一五年九月三十日(未經審核)、二零一四年十二月三十一日及

二零一四年一月一日/二零一三年十二月三十一日(經重列)結算

(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零一五年 九月三十日	二零一四年 十二月三十一日 (經重列)	二零一四年 一月一日/ 二零一三年 十二月三十一日 (經重列)
負債及權益			
負債			
流動負債			
短期銀行貸款及透支	6,427,768	5,069,833	4,625,586
應付信託收據	4,219,464	3,922,784	4,103,558
貿易應付款項			
第三者	3,434,884	3,307,564	3,400,715
有關連人士	507,061	539,400	277,135
其他應付款項－第三者	1,468,919	1,303,973	1,172,720
應計費用	1,476,600	2,051,104	1,513,147
短期僱員福利負債	657,641	728,613	770,224
應繳稅項	641,283	479,296	305,536
長期債項之即期部分			
銀行貸款	2,899,482	1,091,748	954,935
應付債券及應付伊斯蘭債券	—	—	2,336,642
有關購買固定資產的負債	13,477	11,349	11,111
與分類為持有待售組合直接 相關的負債	5,046,980	4,176,022	—
流動負債總額	26,793,559	22,681,686	19,471,309
非流動負債			
長期債項－扣除即期部分			
銀行貸款	12,092,278	12,826,553	13,294,577
應付債券	3,988,312	3,985,409	1,993,227
有關購買固定資產的負債	28,310	25,914	36,511
長期債項總額	16,108,900	16,837,876	15,324,315
遞延稅項負債－淨額	1,121,014	1,011,716	1,109,020
應付有關連人士款項	432,319	523,202	515,443
僱員福利負債	5,149,088	4,706,587	4,073,515
資產拆卸成本之估計負債	64,821	59,001	50,923
其他長期應付款項	—	—	136,166
非控制性權益認購股份的墊款	—	—	213,150
非流動負債總額	22,876,142	23,138,382	21,422,532
負債總額	49,669,701	45,820,068	40,893,841

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表(續)

於二零一五年九月三十日(未經審核)、二零一四年十二月三十一日及
二零一四年一月一日/二零一三年十二月三十一日(經重列)結算
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零一五年 九月三十日	二零一四年 十二月三十一日 (經重列)	二零一四年 一月一日/ 二零一三年 十二月三十一日 (經重列)
權益			
股本—每股面值100印尼盾(整數)			
法定—30,000,000,000股股份			
已發行及繳足			
—8,780,426,500股股份	878,043	878,043	878,043
額外繳入資本	522,249	522,249	522,249
可供出售的金融資產之			
未變現收益	977,219	539,039	554,051
附屬公司權益變動所產生之			
差額及與非控制性權益			
進行交易的影響	6,681,529	6,637,221	6,579,227
財務報表就外幣折算所產生			
之差額	991,701	520,453	1,286,568
持有待售組合儲備	355,806	387,359	—
保留溢利			
已分配至一般儲備	95,000	90,000	85,000
未分配	15,237,144	15,530,036	12,886,831
母公司權益持有人應佔權益	25,738,691	25,104,400	22,791,969
非控制性權益	15,460,450	15,169,798	14,092,130
權益總額	41,199,141	40,274,198	36,884,099
負債及權益總額	90,868,842	86,094,266	77,777,940

一般事項

股東務請留意，上列之未經審核及經重列綜合財務業績僅純屬Indofood之業績，而並非屬於第一太平本身之業績。

上列資料僅提及Indofood之披露中的若干部份，股東應參閱Indofood之存檔文件正本，該正本已於二零一五年十月三十日向印尼證券交易所(<http://www.idx.co.id>)提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

承董事會命
第一太平有限公司
公司秘書
李麗雯

香港，二零一五年十月三十日

於本公告日期，本公司董事會包括以下董事：

執行董事：

彭澤仁，常務董事兼行政總監

唐勵治

黎高臣

非執行董事：

林逢生，主席

謝宗宣

林宏修

Napoleon L. Nazareno

獨立非執行董事：

陳坤耀教授，金紫荊星章、CBE、太平紳士

梁高美懿，銀紫荊星章、太平紳士

范仁鶴

李凤芯